v. 18, 11, 1 ^{1Rg.} 16, 25, 28; 2Ch. 33, 34
v. 18. Jerusalem; nomen matris ejus Athalia filia Amri regis Israel. * Et ambulavit in viis domus Achab, et fecit quod malum est coram Domino, sicut domus Achab; gener enim domus Achab fuit. * Abiit quoque cum Joram filio Achab ad praeliandum contra Hazael regem Syriae in Ramoth Galaad, et vulneraverunt Syri Joram. * Qui reversus est, ut curaretur in Jezrael, quia vulneraverant eum Syri in Ramoth praeliantem contra Hazael regem Syriae. Porro Ochozias filius Joram rex Juda descendit invisere Joram filium Achab in Jezrael, quia aegrotabat ibi.

Eliseus autem Prophetes vocavit unum de filiis Prophetarum et ait illi: Accinge lumbos tuos et tolle lenticulam olei hanc in manu tua, et vade in Ramoth Galaad. * Cumque veneris illuc, videbis Jehu filium Josaphat filii Namsi; et ingressus suscitabis eum de medio fratrum suorum et introduces in interius cubiculum, * tenensque lenticulam olei fundes super caput ejus, et dices: Haec dicit Dominus: Unxi te regem super Israel. Aperiesque ostium et fugies, et non ibi subsistes. * Abiit ergo adolescens puer Prophetae in Ramoth Galaad, * et ingressus est illuc. Ecce autem principes exercitus sedebant, et ait: Verbum mihi ad te, o princeps! Dixitque Jehu: Ad quem ex omnibus nobis? At ille dixit: Ad te, o princeps! * Et surrexit et ingressus est cubiculum; at ille fudit oleum super caput ejus et ait: Haec dicit Dominus Deus Israel: Unxi te regem super populum Domini Israel. * Et percutes domum

6, 1. vit unum de filiis Prophetarum et
4, 29. ait illi: Accinge lumbos tuos et tolle
1Sm. 10, 1 lenticulam olei hanc in manu tua, et
8, 29. vade in Ramoth Galaad. * Cumque
1Rg. 19, 16. veneris illuc, videbis Jehu filium Josaphat filii Namsi; et ingressus suscitabis eum de medio fratrum suorum et introduces in interius cubiculum, * tenensque lenticulam olei fundes super caput ejus, et dices: Haec dicit Dominus: Unxi te regem super Israel. Aperiesque ostium et fugies, et non ibi subsistes. * Abiit ergo adolescens puer Prophetae in Ramoth Galaad, * et ingressus est illuc. Ecce autem principes exercitus sedebant, et ait: Verbum mihi ad te, o princeps! Dixitque Jehu: Ad quem ex omnibus nobis? At ille dixit: Ad te, o princeps! * Et surrexit et ingressus est cubiculum; at ille fudit oleum super caput ejus et ait: Haec dicit Dominus Deus Israel: Unxi te regem super populum Domini Israel. * Et percutes domum

1. U.L.: Kinder einem. 5. A.A.: etwas zu sagen.

29. Al.: Rama.

1. diese Delflasche. A: Delflaschlein.
2. B.dW.vE: siehe (dich um) da(selbst) nach J. ... laß ihn aufst. (aus der Mitte s. Br.). dW: von K. zu K.
3. dW.vE: gieße sie... Ich salbe dich. B: nicht war: